24 ноября 2020 г.      8/7
О направлении в Контрольно - счётную палату Москвы годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Филёвский парк за 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального округа Филёвский парк, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Филёвский парк, Соглашением с Контрольно-счётной палатой Москвы Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Направить годовой отчёт об исполнении бюджета муниципального округа Филёвский парк за 2020 год в Контрольно-счётную палату Москвы не позднее 1 апреля 2021 года для проведения внешней проверки и подготовки заключения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

 Исполняющий полномочия главы

 муниципального округа Филёвский парк                                    Т.Л.Мкртчян